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Z muzyką w tle

 

Posiedzenie Komisji Kultury w dniu 19 maja 2011 r.

Komisja obradowała tym razem w siedzibie Towarzystwa im. Henryka Wieniawskiego w Poznaniu. W
pierwszej części posiedzenia radni omówili projekty uchwał i dokumenty związane z majową sesją
sejmiku. Komisja pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu województwa w 2010 roku w działach
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz administracja publiczna. Podobnie zaopiniowano projekty
uchwał w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od kaliskiego samorządu w wysokości 200 tys. zł na
niektóre projekty artystyczne i kulturalne realizowane w tym mieście przez instytucje marszałkowskie:
Teatr im. Wojciecha Bogusławskiego, Centrum Kultury i Sztuki oraz Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej, a
także od samorządu pilskiego w wysokości 17 tys. zł na działalność edukacyjną i wystawienniczą Muzeum
Okręgowego w Pile. Ponadto radni przyjęli projekty zmian w statutach muzeów na Lednicy oraz w
Koninie, a także zmian w składach rad muzeów w Gnieźnie, Koninie i Lesznie.

W dalszej części obrad członkowie komisji zapoznali się z informacjami na temat działalności
Towarzystwa im. Henryka Wieniawskiego w Poznaniu. Szczegóły związane z dotychczasowym
przebiegiem XII Międzynarodowego Konkursu Lutniczego im. Henryka Wieniawskiego oraz XIV
Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. Henryka Wieniawskiego, który odbędzie się 8-23
października 2011 przedstawił dyrektor tych konkursów Andrzej Wituski. Wydarzenia te organizowane są
przy znaczącej pomocy finansowej samorządu województwa i miasta Poznania. Dlatego tego samego
dnia w siedzibie Muzeum Instrumentów Muzycznych o sprawach ich finansowania oraz ogólnopolskiej i
międzynarodowej promocji radni sejmiku rozmawiali z członkami Komisji Kultury i Nauki Rady Miasta
Poznania. Radni obydwu komisji obejrzeli także pokonkursową wystawę lutniczą oraz wysłuchali recitalu
w wykonaniu Joanny Kreft, finalistki tegorocznego międzynarodowego konkursu skrzypcowego.

 

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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